97
海外規格認証取得機器
CCC認証取得機器
1. CCC とは
　中国国内で出荷・販売及び中国国内へ輸入する一部の製品に義務付けられている製品安全認証制度です。対象製品は本制度により認証を取得し、
CCC マークを表示する必要があります。
2. 認証マークと表示例
CCC に対応した製品は下記のマークを、製品または梱包 ･ 取扱説明書などへ表示します。

4. ご注文について
CCC 認証品をご指定ください。
（注文方法は 98 ページを参照ください。）
ただし、前記の対象品のみの対応になります。
【電磁接触器の等級区分】
定格使用電流（A）
AC-3
コイル保持VA（50Hz）
1級 2級 3級
6≦Ie≦12 4.5 7.0 9.0
12＜Ie≦22 4.5 8.0 9.5
22＜Ie≦32 4.5 8.3 14.0
32＜Ie≦40 4.5 10.0 45.0
40＜Ie≦63 4.5 18.0 50.0
63＜Ie≦100 4.5 18.0 60.0
100＜Ie≦160 4.5 18.0 85.0
160＜Ie≦250 4.5 18.0 150.0
250＜Ie≦400 4.5 18.0 190.0
400＜Ie≦630 4.5 18.0 240.0
エネルギー効率ラベル
（見本）
梱包ラベル
合格証
【エネルギー効率ラベル貼付け例】
100
CCC認証取得機器
101
海外規格認証取得機器
7. 認証品リスト
（1） 電磁接触器
● SC-NEXT シリーズ 標準形電磁接触器
フレーム 形式 エネルギー等級 認証書番号
09 SC09XA 3級 2024010304703351
12 SC12XA
18 SC18XA
20 SC20XA 3級 2024010304703348
SC20DA
26 SC26XA
SC26DA
32 SC32XA
38 SC38XA
SC38DA
40 SC40XA 3級 2024010304640656
50 SC50XA
65 SC65XA
（注）ご注文時に（CC）指定が必要です。
● SC-NEXT シリーズ 可逆形電磁接触器
フレーム 形式 エネルギー等級 認証書番号
09 SC09XAR 3級 2024010304703351
12 SC12XAR
18 SC18XAR
20 SC20XAR 3級 2024010304703348
SC20DAR
26 SC26XAR
SC26DAR
32 SC32XAR
38 SC38XAR
SC38DAR
40 SC40XAR 3級 2024010304640656
50 SC50XAR
65 SC65XAR
（注）ご注文時に（CC）指定が必要です。
● SC-NEXT シリーズ 直流操作形電磁接触器
フレーム 形式 認証書番号
09 SC09XG 2024010304703351
12 SC12XG
18 SC18XG
20 SC20XG 2024010304703348
SC20DG
26 SC26XG
SC26DG
32 SC32XG
38 SC38XG